Gabinete Vereador Angelo Stelzer Neto -  Rua Prof. Arnaldo de Vasconcelos Costa, n°32,

gab.08 – Centro – Colatina – ES – CEP 29.700-200

Informações Básicas

INDICAÇÃO

 N.º          /2023

INICIATIVA

 VEREADOR ANGELO STELZER NETO

DESTINO

PREFEITO DE COLATINA

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Sr. João Guerino Balestrassi, prefeito de Colatina - ES.

SOLICITANDO:

Criação de data comemorativa em celebração a lei n°

7099 de 2023 para valorização dos munícipes por ela

abrangidos.

JUSTIFICATIVA

Enviamos a mesma em virtude da aprovação da lei n° 7099/2023 que visa
facilitar o dia a dia dos munícipes com fibromialgia, lúpus (les), doença de behçet,
e artrite reumatoide.

Sala das Sessões
Em, 30 de agosto de 2023.

ANGELO STELZER NETO
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003800380036003A005000

Assinado eletrônicamente por Angelo Stelzer Neto em 30/08/2023 16:36

Checksum: 175B7B40AEA03D414DDAA371EC2942B0E97ED6354FEF67835E8C0E5DBC6C4265

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.